*Thalmudi-
stæ lib. de
magistr. de
quadruplici
morte.
In Misna-
roth tract.
de volum.
parvo, ca. 3.*

Denique violenta hac vestium diffractione aut dissensione insignem veteres blasphemiam & dolorem vehementissimum denotabant. Ei sanc Thalmudistæ in libro de Magistris, & in suo Misnaroth scribunt, Iudæam quamdam traditionem esse auditis blasphemis vestem discindere. Ad eo ut Apostolus noster veterem hanc patriamque feruans consuetudinem, ac viso sibi ut numini cuidam ciues hos cultum & victimas deferre velle, cum non nisi merus esset homo, ut absurdam rei huius indignitatem, blasphemiam & impietatem ostenderet, indignatus & stomachatus vestem disrupti, vna cum socio ciuibus altè inclamans: Quid hoc facitis? & nos mortales sumus similes vobis homines, id est, Turpiter erratis omnes, nihil in nobis diuinitatis, vestri in star mortales sumus, & non secus ac vos in cineres conuertendi.

Augustus quidiusque elucelcat, occurrit simile prope dictaturam modum Augusti Cæsaris facinus cui cum Seculauit. natus populusque Romanus communis suffragio, magnaq; contentione dictaturam populi, qua nullus in Républ. erat hōnos aut

Dion. lib. 54 Zonaras 1. 2. Suetonius in Augusto ca. 52.

maior aut dignior, deferret, ille honorem hunc reiiciens, genibusque in terram prestratis, vestibus dilaceratis, & corpore nudato, ut populu commiserationem excitaret, suumque honore delato dolorem ostenderet, populo supplicabat, hanc ut se dignitatem amoliretur, & in alium eidem parem transvänderet. Generosum illud quidem & illustre in Romano hoc Imperatore est; at Barnabæ nostri facinus longè dignius ac nobilius, cum enim Augustus non nisi popularis cuiusdam dignitatis honoris repudiarit, hic omni diuinitatis gloria se indignum creditit, & quo eum tempore stolidi Lycaonij diuinis afficere moliebantur honoribus, se ut hominem & mortalem

abiecit & dimisit. Insigne nobis hoc exemplum dōcumentum dedit, ut discamus quā promississimè honores, dum eos nobis mundus offert, fugere.

Dicimus hinc & alia quid autem? Præter magna profundamque humilitatem, ut intra proprieatis nos limites & esse nostrum contineamus, nostrum nihilum considerantes, & omnem naturæ ambitionem præscidentes, ne in fugaci tandem vanitatis aera ventosque euaneat Haurimus hoc ex illis, quæ ad sacrificantes protulit, verbis, dicens: Quid hoc faciūs? & nos mortales sumus, similes vobis homines. Mundus eum ut Deum veneratur, ipse vero non nisi hominem se esse agnoscit: immortalitas eum honoribus afficeret populus fatur, ipse originariæ naturalisque fragilitatis intuitu utilitatem hanc auram explodens ne quidquam commouetur: mundus per superbiam eum aera gestis sustollere, ipse autem ad tutu humilitatis asylum quantocuyus configit.